pomernej časti sumy zaplatenej za celoročnú inzerciu uvedenej v bode 2. tohto článku 
dohody.

4. Spoločnosť Slovenské reality, spol. s r.o. vystavila dňa 18.07.2012 veriteľovi faktúru 
-  dobropis č. 12165 so splatnosťou 01.08.2012 ako uznanie svojho záväzku voči veriteľovi 
v sume 2.213,64 EUR /slovom dvetisícdvestotrinásť eur a šesťdesiatštyri centov/ vrátane 
DPH.

II.

1. Vzhľadom na to, že spol. Slovenské reality, spol. s r.o. do dnešného dňa neuhradila 
svoj splatný záväzok voči veriteľovi, účastníci tejto dohody sa vzájomne dohodli, že 
pristupujúci dlžník týmto pristupuje v plnom rozsahu a bez výhrad ku všetkým záväzkom